
a?

DESIGN

Smlouva o realizaci internetové prezentace

a

uzavřená níŽe uvedeÍÉho dne m€zi

Po',lcytowteŤf. Ó t E:i|Gi 3J.o., tČ:0914539l, DlČ: CzoqH5391
se sÍdbm Radniční l 33/l, 370 0l České Budějovice
zaspanou v oR vedeném XS v Č. Bud$ovicích, sp.zn. c 3021 2
zast. Mgr. Martin€m Malákem a lng. Petrem Špulkou, jednatell
kontaktní e.mail: infoaodesion.cz

Zókoanifcm llylš odbomó štolr, Střrdnl prÓmyrlová
šlole rutomobllď r tr<hnlctÍ,
(oskÓ 8udČ!ovl<c, SkuhcrďtrÍho 3
skuh€Íského l 27413, 370 01 České Budějovice
lc: 00582l 58, DlČ: czoo582l 58
zast. B(. Janem sindelářem, ředitelem
kontaktní e_mail: áinddt!E'!5l!j9!hg

t.

Úvodní ustanovení

l. P6b^ovatel je obchodní spolďností působlcí mj. na trhu reklamy, PR a hrorby inteÍnclo/i(h prezenta(í'
2. Zákaznk má z6en o služby Poskytovateh u\,€d€ÍÉ Y čl. ll. PodlobrÉ vynezení ákazníkem z!/ol€nýrh a po Posky'tovateli poŽadovaných sluŽeb je

uwdeno v příorr é 
' 

této smlouvy a tvoří její nedilrrou :oučást
3. Touto smlou\rou ín€á sebou smluvnÍ střany sj€dnávaji bliŽšÍ podmínky dodání sluŽeb Poslq^o/atďeín zákazníkovi.

Poskvtované služh!,

l. Poslq/tovatelpos$ujepředevšim:
a) kompletni áotoreni rveborÉ pÍezenta(é a
b) webhostingaspÍáWw€bo'

2. VeŠ&eré na ák|adě této smlouvy Posltytovďelem poskytovarÉ sluŽby v'ďázejÍ zkonkránlch poŽadavků klienla. uvedený(h a dále podrobné
roanedených a odsouNasených v pliloze Č. l ýnlo{rvy.

ilt.

WeboYá prezentace

ll.

2.

3.

Po6{'toýatel se závazuF yo ZÁkanl*a za uŽití vlastnaho nebo třďlmi oeobami dodarrélro pÍoírarnoÉho r'ybawní a pďÍtaČového kódu *lotovit
kompletní w€bo\ou pÍezentaci ('rlÚond írdnť). Tyto webové stránky Jé zavezuje aktirrorat na int€metorré adÍe5€ stanovené v ďíloze č. l smloutiy
a umoŽnit zákaaíkoví jeii(h prezenta(i a administÍa(i. zákaznÍk se za to zarazuje Post/ovateli uhradit sjgdnanorr odměnu.
l,leni-li výslovně íanovéno jinak Poskýwatel nenl po\riÍPn yo ZÁkazlÍka zaiišťovat regi'trři příslušného doménového jména druhého řádu (2.

Úíovně) pod doÍnénou nejvyšší úrovné (CcTu)) .<z v případě, ž€ Poslío/atel tuto ÍegÍstÍaci nezaiišílre, zavazuje se mu Zkaznit poskýnout součinnost
potř€bnou k Umístěnl webovýth stÍárre* na poŽadovaíÉ internetové ad.eJ€ (zejm' 3dělit mU včas vš€chny potř€bné pŤihlašovacÍ údaje a hesla).
webové stÍánky se slládají z desigttoÉho 1gnafické) ře]errí, zdrojolétro kódu tvďlcÍho Fjkh vTitřní st.ukturu (úvodnÍ stÍánku a @stránky) a
umoŽňujícíjejich funkčnost' j€dnotlivý(h moddů (funkcionality webu), a dáh z adminiírativrrlho roárraní, z něhož budou so stÍánky ákazníkem
obsluhorlány. Sor'rčásti, znich' budorj weboÉslíánkyvyt\ořeny, nepřecMl na základé této vnkrrqydovlastnictví ákazníka' aleZákaznlku je po dobu
tÍvání této Jmlouvy pos*ytována podlicen<e k užití adminiílativního rozhranl rrebových stránel. Zkazník takie optávněn v plném Íozsahu vyuŽÍval
obsah tv€bovýCh stránel a tyto stránky admini9tÍo/at (zejm. Ykládat na ně či odstÍaňqrat z nich vlaínl Či cid obcah). l{ení však opráměn zasahovat do
zd]oiového k&u ani designu, z něhož Jsou tyto rvebové í'ánky s6tavény, tyto itkkoli pozmě'lova! upÍa\rovat kopírovat či dále šířit.
Za úČďem $rávy webových íránek !€ Po5h^oYólél zavazuie ďedat zákazrríkotli r€šteÍé ďbtupové Údaje. herýrh je zapotřebí ke vstupu do jejich
adminlstrátorsté}to íozhlaní a k j€jkh ovládáni.
Mvrh grafického zpracovánÍ webový<h st'án€k (Váled' tó'té gnfické pnky, íÍuktura) s€ Poslrytovďel zavazuJ€ připravi| dle poŽadavků ZAkaznlka
uvedených v příbze č. l smlouvy. LenÍ{i výstovně si{nárrc jináL je ve sjt{narré cerÉ zahmú ieden náwh webových stránek a ieho obvýlé úpíavy a
pfizpúrobení. V ďípadě, Že záuam|/r fude poŽadorat úpravy či změíry idoucí nad obrvyklý a pňměřený áme<, je Posýorratď povinen ho na to
upozomit a vyčÍslit mu cenu předpokládanýrh nezbÁných vícepra<í. Tyto vÍcepráce je opÍávTěn provÉst aŽ po odsouhtasení zákazrríkem pÍovedeným
forÍno{t dodatku k této ýnlouvĚ'
Poskytovatel s€ zavazuje nepouát při áotottováni webových írárrek Žádné pÍvky (zeiÍrÉna fotografie a logta), herá by byla chrárrěna autorským či

'iiným právem duševniho vlastnicM třetích osob- To se netý&á obrázků a dalích prvků k zhotorrenÍ dlla dodaných přímo dodanýth ZkaznÍkem, za něž
v plném roxahu odpotldá sám zákaznlk
Poskytovatel se po dobu tívání této smlorrvy zavazuje zajiíit plnou funkčnost zhďovených ýí€bovýth stránek V případě poíttchy jejich chodu se
zavazuje podniknout bez zbytečÍÉho odk|adu veškeré klďy' kte.ýú F z.potřeba k obnově jejkh y'rÉ funkčnosti. Pokrrd to bude nastalá situace
vfadovat, zavazui se Poslq7tovatel bez zby,tďného odkladu píov6l íotŤÉŽ b€4€čnoíní ti te(hnický upgÍad€ či update webový(h ířánek.
Poskytovatel s€ zavazuje udžovat webové stíánky koínpáribilnÍ 5 nei*žnějími int€ín€toirými prohlÍtďi' Dále se zavazuje zajistit Íesponzivitu
webových íránek
Zkazník Je po dobu trvání této smlouty opÍávÍÉn vy{.ňvat zhoto\rené webové stránky' J€ povinen uŽÍ\r.t je výluČně v souladu s ob€Cně závamými
prámími pted6Ísy'
Posky{ovatel se po dobu lÍváni této smlo'trvy zananie na Žádoet z*azrúkz píoÉí téŽ ÍoÉÍenl čI dďšl dodaléčÍÉ úpravy ďrololených webových
strán€k a to Vždy na základě dodatku k této smlouvě, |ehoŽ sorrčástí btrdotr i wikeíá t€ímÍnová a cenová ujednání'
Pokud o to ZÁkaznÍk píoierll z4em, zAvazuF s€ Posb^ovat€l píi úryodním spuštění ostÍé}ro píovozu w€bo/ýtrh strárrel píovést 

'truČnou 
instruktáŽ

Zálazlíta ve způsobu administrace webovýth stráne( a to v rozsahu rrepřevyšujkÍ jednu hodinu

4.

s.

7

8.

9.

lo.

I l.

stÍánka l 24



?

DESIGN

12. v případě, Že má bý na ákladé požedavku álraaníka rctÉástí plnční Pockytor.tel€ téŽ zaiiíční obrazorÉho arrebo fitmové}ro obsahu pro webové
sÚánky, zavazují s€ smluvní stnny bezproíHně po uzavtmí této Ímlouvy tzavaÚt též ďíslušnou smlorrw o zajisěnÍ obrazového mateíiálu'

tv.
Webhostino a soráva webu

l. Poslq^ovatél sé zavazui€ z.iastit r'níltěnl a rÉsledný p.orroz zhotoY€nýth rveborýrh st'án€* dl€ čl. lll. této srnlor,rvy na svý<h serverech, nebo na
séÍveÍe<h tÍetkh stÍan. solrČasÍÉ s€ z.vazuie provádět obrrytlou rpráW táo inteÍn€toÉ pí€zeot ce. zákaznlk J€ zavazuF mu za to uhIadit sjédnanou
odmĚnu.

2' Poskytovatel se zar.azuje zaiisit na serverech ditých k Umjstěnl inteín€totÉ pÍez€íttře zthenfu řádný přenot dat (traffG), pr.vid€lnou spÍávu,
pÍovádění b€zpečnostních updatů. upgradů a Élohorání. RovněŽ s€ zavarujé zab€zp€čit umÍstěnou internetovou přezenlaci standardnÍmi
bezp€čno6tnlmi rÉstÍoji a tyto udr2ovat akttÉlnl.

3. ZÁkzníí e zavaarie nqÉvat svo{, inteín€tovuJ prcrntaci umlstě'nou na servlrech Pos&ytorat€l€ n€bo jďro suModaratelů v rozporu s platnými
obecně ávaznými pÉvn{mi ledpisy. ZeJména se zavazut z těchto s€ÍveÍú nešířit neq/Žádanou poštu (spam) či jakýkoli.iiný škodlivý kód.

v.
ornezenl odootřdrrolti Pmkvtovatele

t. Poskytoratel neodpo'ldá za ďípadíÉ škody yzr'ildé r'€dorcleným (zéÍn. píďiprávÍtím) podiťm weboirh sňrrek za škody rrzrriklé v důsledku
technického vybawní ZákamÍta, jeho nesprávlÉ obsluhy' za štody vzniklé znéuŽitím pos*ytovanďro webhoíingu nebo za škody jinak zaviněné
zi*a'íúko'Íým úmycným iednánam proti obeo* árazným ýed$srlm či dobrým ÍnÍau}m.

2. Posl$/tovatel rťÍ za přímé í nepfímé škody akazrríku prokázatďně způsob€né jím zaviněnou nemďnostÍ lyuŽlvat tvebové stÍánty nebo nékteíé jejÍ
části v Íoasahu, v jakém b^o škody vniknor. neMšé vša* v rozsahu 'iedrronásoblru <elkorÉ íďnÍ úphty za wEbhosting a spÍáYu webu (za poslední
u<elený kahndářnl Íď) dh této smlouvy.

3. V plípadě reklaÍnace funkčnÍch či jiný<h vad webor{ch stÍáne| kteíé se nácedné ukážou jako neeííujkl n€bo zaďÍčiÍÉné Jinými ďolnostmi, ne' za
které odpovldá Poskytovatel, se ělraanÍkzavazr{e uhradit Poskytoratď vešteréjim rtelrÉ vynaloŽerÉ nállady spojené s vyňzenim reklamace, a to dle
času Poslrytovatéle slrutďÍĚ stávpíÉho vyřizo\Íáním tÉto neopíávněné re*hmre (Y HinotÉ sazbě l.9oo,_ Xč bez DP}l) a dle vyruloŽených
n€zbyiných cestovnkh nákladů.

vt.
sotÉinnost stÍan

1. zákaznít výslovně prohlašuje že va€chny pío něl podstatné pořadavty na plÍĚní Posb^ovatel€ uvedl v příloze č. l smlouvy. Jeho součástí Je rovněŽ
čajový hanilonogram, kteíý se obě st'any zavazuf v n€ivyšy mo'né míře snažl ddrŽel, a to zeiÍnéna pokud jde o podávání neóytný(h zpětných
yazebZákazríka.

2. zákaailk sé zavazui zajiďt Poskytovatéli v€š&eíou so{Jtlnnoct potHnou k řádrÉmu plrÉnÍ této smlowry. zejména se zavazuje mu na vyŽádánl bez
zbytďÍÉho odrhdu pos&ytovat potaebné doplŘrikl infoírrra<e a podHady (předevšÍm údaie, listiny, t€xty, obrázky, videa), které z povahy vě<i nemá
nebonemťrže zajiíbrat Poekytowatel a kteréisotl pÍo sPlněnísmlouvyzapot'ebí. RoYÍÉŽsezavazuje bezzbÍeruhoodkladu Íéagď.t na odůvodněné
doplňují<í dotazy Pos&ytovatele.

3. Úvodní podldady a inÍorrnace pro Poky|oratele, ieřhŽ potřeba i. ťejmá z porďry věci arrebo výcovně v1plývá z p}ílohy č. l srnlouyy, se ZkaznÍk
zavazuje předat Poslq^ov"atell ne.ipozděJi do 2 týdnů od uzavřerrl této ýnbuvy.

4. smluvní stranysem€zi r€bouzavazuii komwÍl@ýól pa€dgšmelektrorrklouformor protřednicMm e'mailů zasílaný(h na kontaknle'mailoÉ adresy
wedeoé v uáhlaví této 9nloovy.

5. V pÍípadě, že 7-ákank nezaliíí potřebrrou sorjČínnoÚi' ačkoli k toÍÍlu bý Poslrytovatelem opakwaně vpýván a bý mu poskytnut dostatďný Ča5 k
i€ímu poskytnúí' je Poskytolatel oprávněn od táo smburry o&ouÍ't v tatoÉín případě rraúkrle Posky{ovateli nárď na finanční náhradu ve výŠi
hodroý jíž realizované}rc y'rÉní a všech vynalo'errý<h hotov'th íÉktadú, neiÍnárě Yšak rc výli poloviny ceny d}e čl. lx. odst. 1 a odí. 2 této smlouvy.

vn.

Drliil/lboelrní

l. Poúkt/tovatel |e opíávněn v ďiměřerrém rozsatru potÉít r]d.jů o s'r{m y'Érrl db této rrrtouvy w svý<h rďerenckh.
2' Po6k!^ovatel se zavazuje chránit oprávněnéájmy zákazníka, heíé mu jsou nebo s oHedem ne jeho Činnost musí být známy. Veškeré údaje a @klady,

předané mU ZákaznÍkem za tfteleín 5plnění táo ýnlouvy, s€ zayazuje po\ražovat a drhÉmé a Jako takoÉ je chánit před ďípadným zneufitím ii
zvďej'ÉnÍm.

vl[.
P{néní áyazku PoslMovatele a lhůtv olrrění

l. Poskytovatel se za @mÍnky řádÍÉ souč'nno.ff Zlazrita dle Čl. lll_ odí.2 a d. M. této smbtrry zevazuj€ 
'Etovit 

webovÉ íránky do 30 týdnů od
předánÍ úvodnÍch podkladů uvedený(h v čl. vl odst. 3 této sÍnlouvy.

z v ďípadě plodlení ZálaanÍka i po6tytnutím součinnosti nezbytné k řádrÉmu splrÉrrl ávadru Poslrytovatel€ 5e temln stanol€ný v předchozím odstavcí
pÍodlu'ure v ná zro6ti na rclné pra(ovn' lapaclty Poslrytoraéh, nikoli všalr více neŽ o tÍqhás#( dob' prodhÍÍ 7Á}jtmíua s poskytnutÍm této
so(Éinnosti. za prcdlenÍ s poskytnutím 5oučinno6ti sé považuje též abscrxe či zpoŽděnt n€zbytné zpětné vazby.

3. ávaze* Pookytovatél€ podle člántu lll. té{o sÍnhJvy je sphěn nahrántm hctový(h a fi"rnkČrrkh rvebový<h íánek na serveÍ a předáním veškerýrh Údajů,
kleých jezapotřeH kiejkh admini3tráci, akazn{o'i.

tx.
ceÍlá a solatnost

Zálaanlk se za cužby Po*y{ďatcb ttv€d€íÉ v čL !. odí. l p.rn e) této srrrloly aaui zryleťt č.lfu lr' oqr,_ ta + DPH. zltpn|k 36 22y32uj€
uhÍadit Poloryinu táo Čásrý bczproctlcdr* po uz.Yí.íil této s'lilolrv' n bo áwré oQ|Ůr&ty. a lo na áLdě d.itoÉlro dďladu Po6trv{Gi.
wía,rnarp s. 9ceto.rl lo dnú od d.t rylt ti'ú Dopl** crn7 sc z'lE*,'''Er'. tffi po $hrni zándru 9oabrcrnclc ď. d. vll. tao
cdorr'. e !o n át dě rrn v''í.!tnaho da.ro'{'o doíadr s. lpLtrcií to drrŮ od data vyrrawÍ.
Cenyslužebrvebhostlngasprávaur€buut/€deíÉvČl.ll.odst.l plsm.b)tétosmlouvyčiníl2ooo,-Kt+DPHzawebhosťngaspráWrďně.Tytoslu'by
počínajl běŽet od ptwtího dn€ měďCe, ve ktetém byly Tlnčny rúlcžlostj dle ó. vlll. odí 3 táo srnl. a á*aznll se zavazuJe uhradit ty{o sluŽby a to na
ákladě daňoÉho dďladu vyíaverÉho Poslq/toíatel€ín sé splatnoíí lo dnú od data YystaverrÍ. NácedujÍcÍ platby za stuŽby webhostingu i správy

l.

2.

stránka 2 z 4



DESIGN

webu 5e zákazník zavazuie híadit p.avidnou Úpletou v plÍÉ 
'/ýŠi, 

12 00o,_ lc + DPH za tebtrosting a spíáW Íďně, a to pa€dem na ákladě daňového
dďladu vystavenďo Posk!^ovatelem s€ splatrrortí l0 dnů od data vFtarení.

3. v případě, 2e zálazrnk stornuj€ obi€dnáYtu nebo odstoupl od smlorrvy v }*ékoli čáíi průběhu Í€aliza(€' Vailkn€ Poslq^ovateli nárok na finančnÍ
náhradu ve výŠi hodrrcý jiŽ realizovarÉ}ro plÍlěrrl a rÁech vyraloženýrh hotov'ýEh ,ú*ladú, nejrÉr* všalr ve vý.Ji pdovínyceny dl€ Čl.lx. odst' l a odst.
2 této ýnlouvy.

4. Poskytovatel j€ počÍnajé druhým rďem trvání této smlouvy kaŽdoroč.É opráměÍ' FdÍ'otranrÉ zvýšit cenu za webhosting a spÍávu w€bu dle této
smlouvy, nikoli však Výš€ neŽ o 8 %.

5. Kedni uzavřenltéto s.Íilouvyi€ Poslo^ovatel plátceíndaÍĚzďtdeÍÉhod]'oty. Xcenám urederrýth Yďedchoách Uíanoveních budetak připočtene
téŽ čáitka odpoldajLÍ táo dani v souladu s obecrÉ áyazrrými prámími předpisy.

ó. smluvní strany se dďlodly, Že wškeré dar1ové a dalí sotlvis€jki dďlad' bt dot' poÉlrytoyatd€m zóllány porze v ďelrtronidé podobě, a to na kontaktnl
e_mailovou ad.6u Zá*amfta uvederrou v áhlavi této sínbuvy'

7. Pío prípad prodhttl záoaníka s úhradotr ceny dle télo ínloutry í smluwÚ írany sjednávaji snrluvnl pokutu ve výŠi 0,0596 z dluŽné částky za každý
zapďaý den prodlenÍ. llárok na náhradu případrrě wnillé újmy tím není dotč€n.

x.
Závěrďná ustanovenÍ

l . Tato smlouya je sepsána ve dvotl vyhotoveních z nk*rž každá ze srrrltrmích strarr obdrá po iťrnm.
2. Jakékoli a'Ény této srnlrruvy jsou moŽrré poue Íorrnou lsemnýrh čísloraný<h dodattů, heré hdotl dato{rány a @epsány oběma smluurÍmi

stÍanamí-
3. Polod by se v budorcnu jaké*oli ustanorenl této sÍnburry rírázab Fko neplat.É n€bo neritinÍÉ, nemá tato neplatnost či neútinnost vliv na ostatnÍ

smluv'ti ujednání. Namísto Ít€platného n€bo nd'činného usta'ro,enÍ na'tupuj€ t kotÉ plaffi Č' |ičimé ust novenl, o kterém lze s ohledem na obsah
smlouvy a vš€chny ďolnosti JejÍtro rrzavřenl a plněrrl ptedpouádat, Že byb oběrna stranami zamýšleno. PřiNlá se přitom především k áměřu
sl€dovanéínu touto ýnlouvou.

4. vGtatnÍm s€ tato smlo'uva Iídí platnými př€dÍ*y Česrého píáva. K píojédnánl připadnFh spoíů zaloŽenfh touto smlouvou budou vŽdy přislušné
rcudy České republiky.

5. Tato srnlouva je uzav|rána na dob{, neuÍčitou 3 tiÍn !e jl F možno vypotlědět i b€z uvedeítí důrodu s výpovědnÍ dobou ó měsíců. herá pďne běŽet
posl€dnlm dn€ín }elendáÍnlho rrěsice, v rrěmŽ bu<b pisemrÉ výporěďdoručena drr.úré snrluvnl straně.

6. Smlouva nabý.rrá účinnosti ďamŽikem jejího podpisu oběma smluwrími stÍanamí.

vc. Budějovickh d]w 27 t 11 / 2oz1
// /'. té!/

Poskytovatel: zál<aztllc

1

lng. Petr Spulka, p-, -.-,
Ó DEslGN s"r.o.

Příloha č.1:

Zakázla (druh llužby};
zpětné vazba (od t iďta):
lnío, podklady átd;

web - ww.5oguto(b.(z
2-l dny
dodá klbnt přEd aháienlm Íealiace

B<.Jan$delář,řed .--
\fyšší odbomá šlola' stř€dnÍ pÍůmyslová
škola autoítotilní a technická, České 8udějovice, skuheíského 3
(r.zítko. podt's)

uft
R€aliae nové reborÉ pí€Řntxe
PňpnB lntmtďých líámk podlQ nit uwdgÉ spcifikxe a Dehu
Zhorowní potročllé weborÉ píemtxe s modgním rdlHem' íespon'vním d$ignem
vtelně admini'tÍatiB, Íoáíill a mo'noslÍ reb íozšiňoval

r/ Drreal rlulĎy (obrrĎ prúbahl

- zhoiownl Mých inteírPtových ííánď
- pokEailá w€bová píez€ntxe, Drliaitelná
- g'aíiclé H€nl, Ísponziwl delign, admin íoárani
- aBlýa pot'eb a návň řpaeni ploiettu
- ÍeJpon'vnl reb Íungoil(l m Pc, tableleh,ld€íďšh
_ lmpetibllite' oPlimlixe po vyhledávate
_ zpíilování, paipBva nebo úpíava gíaÍického návňU
- nakódovánl a n'píogí.mvánlrebu
- píogíamďánl a lmPl€lmtIe í€dalanlho syltému
- áll. ádmln Íozhrel (vl.stnl 

'píáE 
čásll webu)

_ aalolení v admin Jynému (30{o mlnut)

stÍánka 3 24



?

DESIGN

- naplnéní EbU obgh€m (ffih do l 0 stÍan)

2/lrlďlllŮt
(pomlty z dolaznlku nebo bÍieíu)

Ínretulú{lm6oD0, hŤab.td.vdl aloartvJ.dr56lupovÍ.
l.JmémaptíJtml,funkg 8<'Jansindelář,ředi(elakoIy//M9í.K..elHodan.lcTadmini5tíátoí
2.N&wRny/orgmiaeVyaiiodboíná tlola, stiedniprÚmy5lová škola automobilni a teChniCká
3' E_mallová adB:tiE|gliÍrÉ'!'aul9!b.(a // !!íll!!I9áil8asb.ra
,t. T€lďmní číco: 6024 1 64 79 (Ši ndelái) / l n $77 1 27 |Aad an|

t.r.tat.n'!taa.Yj.LrÓ.' hE YbsŇt, bnaírrlM.io9utfi b.(2 ano
2. $n*lraaaÓa &darc <hafr zútwat g1/'M 

'tn*tuur'C+lt? 'D&/l,pobrt 'základni 
aleněni Uíčitě ehovat (2 vělší čá5ll)' pod5loŽky (h(eme oplimalizoval

!.Júa:Ů'..YhDllFťl{Átdlemoúá|ilCbÚšhol(3-5kt kaÚaývólnblopť.htto'//M.iIavaína.(om/ httos//M.ovm(e5LÍzlhtto'//i'gbrno'(z,/
a.L.io.brtÚrcla 

'cm'tžú,rwýra2fuqv&prqo.fol.udlogo'trnótc,ldtéfuvbf'teN*buchtatioMha&p|úďrokafuwptďclujca2?viz.Logo 
_ od5tiny modíé'

aeÍvené
t. l4i4lštzÍukce Íqmp,kffitórc,oi.r. totogaleÍie, íolmUlái, ank€ty. píopoJ€ni na tB
(50(iální slté obsně)
e &d.r.ÓaftĎkraúotrEt J'ď''r"&', )cdaoEtto'lěiqurtrontďayw,retEqt.hleiMrv,úaó,gÉlryhcstoa.ntapd')
Ano (skolaonLin€' strava.cz, oííice]65)
7. noBdr.dilffi.ora.Ld.rŮoIYdÓoiot cůl'rů' Ano
t' l.pBbairDtfl.fr a.ffltdtttaeYa-.tÓ{'rčtlrpĎlrd{Ů|lrr|rc' rolot
TflolnÍdrue'ldú'oektqvúfiWmt8r€arra p'anil rcědl sptóty*+qfurrc&'ďty 

'úJm|r 
t&Ltbvoš.ÍnŘnu,É|bl]&u pw&ny 2M,|a náv!

@kah//k4íM!l07
o. 

'od.a.D'tbffl*tltbÓÚwrčlffilýÓ.'.á'*Í, 
Íp/,urivotdoara.!!amlalý<hwqnkhblrbuY.ú'povmt? A'dmln. autoí' holt (pío potieby anket,

ie-li to nutné)
to.rLtaPÓdmatur*d_.llt'? 5phéni legi5latiýy pro ikolniweby (veiejné in5titUCe), sEo. Ceniíikál 55L
ll.lI&t .t&l.blffineoCooíEl GDllAno, dIe plalne legislatity
12.vd.d.llÉ&a.ÉÚt',r@'a.!r'' Nari't2túíl.ďďrf,út2Ngd<i,réŮpatet! jÍ'ki jsfp.n éIóen,tahP*m@di!JWtupto ydr jrváš text..

t/Sm.mpodH.do
(doda ldlrnt Érd ah{Fnlm lolh.(.)

ÍÚtÚ{ ob?ea.'.úd.a Pcó}Ld'
- mpa ('lrultuB) web!, (jmě a paehledně v [5 wďd)
_ lgtďý ob9h, rcĚďl l0 slm (lesně a plehledné v Ms wo.d, dle mpý rebu)
-obr.Dlé podldadý.fotogrďb (E íoíÍútu JPg'vdo6reieaÍÉ tBlité polEb)
- lo9o iníitwe' p.íffiů e dálš{gíaaiku Eíďmár*b (png pdf, á),v píoŘd€ní (bJwÉ, Čmbilé, í. š€dé, inwml)

U.ft(c&!t)
- *m a přanÉodlzy B !fi.pLtfmy (teeboolqYilTube, lGTwin6apodJ,*ít. híilý B intBEt, ua'ňé s€k€ wgbu ar.

ffirl
- úaál k pndertu &9o. bronoet symboly' Ímty {J fufte.li t ďspoáCi
_ smm lllčďých slov pm s€o.5_l0 xs (vypase íÉtolik 3lď, ffid (mim Í!árev
společffirD.
Pod hgými b' v& ÍÍlěli lidé m lnlĚÍl€tu milt (s€m, Gmgle).
- ttlnkl(é. paŤhleaď*l údce k dotÍÉÍ*
- linl m admin stÍ&tu vašeho reb.J' včetÍÉ pňhlatwxkh ti'd{ú 0íÉíp. }6b)
- em lilň a &ovně opíá'ÍÉnl r pdnarvým *lcÍÍn Éq potud budďe
poladovat

arn6JtF.t aTt

L ETEPA
Piedďípm Íp,ed dtáiaim Paliae)
- adminiír'llml ú}ony
_ ldi$t 2ďE podBady l rcbÚ n- lnÍo€bdelgin.z

II, EIEPA

V Č. Budějovi<Ích dne: 27 t 1 1 t 2o2'|

Pos&ytowtel:

lng. Peu Špulka.
Ó DES|GN rr.o.

R.aliaerebu {od fuáni podkledů kliulm)
_ atúisí pÍrí m w€bu
_ pled&tÍ 

't&ďtu 
rebu

-Y'jádlQílílfHt
- aPrxďánÍ 

'tpÍď 
do náíňu w€bu, finální náYň webu

-ryiádhd Biintl
- pogdffiání (funkřÍtoí rebq admin rcá6n0
_ ímlčnl bct. Y€íze bez lonpl€tnkh ob9hů
_ v'jádfuni bhnta
- plnhí obsahem, raprcďánl pňpomÍnet
- ptipaa m spuštěttl, lml, t6lovánl
_ lmlíoL a odshlár€nl íbÍrlem Pa"d 3pualénlm
- píďtoleíll tlM' pÍ$ ndátemu rprlvu
- pa€dání WbU t iantoYt, rputěnl rebu - oíý pmvoz

Pomi

./, /t. bza

ZihÁlrlík

Bc Jan siÍdář, ř€dil.r
wš{ odboíná šrde' střednl půmyslová
škole autoínobilní a technická, Č6&é Budě}rvice Skuherkého 3
(raátko, podpi'}

Stránka 4 z 4


